Таблица 2
Справка об исполнении обращений граждан 

в марте 2025 года 

	Вид документа
	Подлежало контролю

по сроку

исполнения в

отчетном

периоде
	Из них

	
	
	Исполнено

в срок

	Исполнено с

нарушением

срока

	Обращения граждан, поступившие в письменном виде,
	876
	876
	0

	в том числе: 
	х
	х
	х

	-  с сайта GOSUSLUGI.RU-------------------
-  из ФНС России------------------------------- 
из них, поступившие из Администрации Президента РФ и Правительства РФ---
- из Управления по работе с обращениями Граждан Правительства РФ, аппарата полномочного представителя Президента в ЮФО ------------------------------------------
- из Администрации края, Правоохранительных и судебных органов ---------------
- из УФНС России по субъектам РФ------
- из МИ ФНС России по ЦОД--------------

- из ТНО Краснодарского края-----------
-  через сервис «Личный кабинет налогоплательщика для физических и юридических лиц»----------------------------------------
- через сервис ГП-3 ---------------------------
- через интернет-сервис «Обратиться в ФНС России» ----------------------------------

- от физических лиц по почте ---------------
- от юридических лиц по почте -------------

	7
166
8
26
118
23
12
12
185
0
238
71
18
	7
166
8
26
118
23
12
12
185
0
238
71
18

	-

-
-

-
-
-

-

-
-
-
-
          -
-

	Обращения граждан, обратившихся на личный прием
	1
	1
	х

	Обращения граждан, поступившие ПП на Омниканальную платформу
	287
	287
	-


